
tOSROBER • FALASCHI 

Presidente da Câmara Municipal 

Sarandi, 03/07/2017-- 

ki‘CIPÁlt 

àc,"  1F 

*, 
e.›.• 

00 nriPP15 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.ems.mtamdw E-mail: emts. ov.br  

 

Autorização de Abertura de Processo Administrativo de Licitação 

O Presidente da Câmara, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe confere a 
legislação em vigor, especialmente a Lei N° 8.666/93 e suas alterações legais. resolve: 

01 —Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado: 

Objeto: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, COM 4, 	FECHADURA, PUXADOR E TRAVA DE CHÃO, COM AS MEDIDAS: 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA, 77,5 
- 	CENTÍMETROS DE LARGURA E 210 CENTÍMETROS DE ALTURA. 

Processo Administrativo n° 40 / 2017 

Modalidade: Dispensa 

Forma de Julgamento: Menor Preço 

Forma de Pagamento: Pagamento único 

Prazo de Entrega: 15 

Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

OK. AUTORIZAÇÃO PRESIDÊNCIA. 


	00000001

